
 

Istituto Comprensivo Statale di 
Via Martiri Zannolli Miglianico 

email: CHIC82200L@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: DECRETO MODIFICA QUADRO ECONOMICO

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II -

– REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facili

pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.

 

Codice 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-95 

CUP H54D22000900006 

 

Visto l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione 

resilienza - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 prot. n. 38007 del 27 maggio 2022  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

Vista la Delibera del Collegio docenti n. 27 del 29/06/2022;

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n° 33 del 30/06/2022 di adesione al Progetto PON Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell'infanzia Avviso pubblico n. 38007 del 27/05/2022;

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOOGABMI 72962 del 5 settembre 2022;

Visto il decreto di assunzione in bilancio prot. 10229 del 17/10/2022

Visto che nelle spese generali erano state previste:

  

 € 3.000,00 per Progettazione;  

 € 1.125,00 per Collaudo/regolare esecuzione;

 € 3.000,00 per spese organizzative e gestionali;

 € 375,00 per spese di Pubblicit

 

CONSIDERATO che si è proceduto ad attribuire i suddetti incarichi

 € 1.161,13 incarico per progettista

 € 580,57 incarico per collaudatore

 € 1.227,48 incarico per la  gestion

 

di imputare le economie delle spese generali 

 

Si riepiloga pertanto il quadro economico

  Progettazione € 1.161,13;  

 Spese organizzative e gestionali 

 Pubblicità € 375,00; 

 Collaudo € 580,57; 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696- Tel 0871.951238 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it

MODIFICA QUADRO ECONOMICO 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.

95  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2020 prot. n. 38007 del 27 maggio 2022  “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.;

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

contabile delle istituzioni scolastiche); 

libera del Collegio docenti n. 27 del 29/06/2022; 

la Delibera del Consiglio di Istituto n° 33 del 30/06/2022 di adesione al Progetto PON Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell'infanzia Avviso pubblico n. 38007 del 27/05/2022; 

nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOOGABMI 72962 del 5 settembre 2022;

il decreto di assunzione in bilancio prot. 10229 del 17/10/2022 

che nelle spese generali erano state previste: 

 

Collaudo/regolare esecuzione; 

per spese organizzative e gestionali; 

€ 375,00 per spese di Pubblicità; 

che si è proceduto ad attribuire i suddetti incarichi come segue: 

ogettista; 

udatore; 

gestione amministrativo contabile; 

DETERMINA 

le economie delle spese generali a favore della voce “FORNITURE”.  

il quadro economico: 

Spese organizzative e gestionali € 1.227,48;  

Miglianico 
Tel 0871.951238  

www.icmiglianico.edu.it 

All’Albo on line 

Al Sito web  

Agli Atti  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

tare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 

pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.; 

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

la Delibera del Consiglio di Istituto n° 33 del 30/06/2022 di adesione al Progetto PON Ambienti didattici 

nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOOGABMI 72962 del 5 settembre 2022; 





 

Istituto Comprensivo Statale di 
Via Martiri Zannolli Miglianico 

email: CHIC82200L@istruzione.it 

 

TOTALE SPESE GENERALI 

FORNITURE € 71.655,82 

TOTALE PROGETTO € 75.000,00

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696- Tel 0871.951238 

CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it

TOTALE SPESE GENERALI € 3.344,18 

75.000,00 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA

      Dott.ssa Emilia Galante

      documento firmato 

Miglianico 
Tel 0871.951238  

www.icmiglianico.edu.it 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Emilia Galante 

documento firmato digitalmente 


		2023-01-10T16:29:09+0100
	EMILIA GALANTE




